[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	Кировской области

	пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	02.10.2020

	   №  41/2

	пгт Оричи

	О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы

от 28.02.2020 №37/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Оричевском районе»

	На основании статьи 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1.
Внести изменения в решение Оричевской районной Думы от 28.02.2020 №37/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Оричевском районе» (с изменениями, внесенными решением Оричевской районной Думы от 18.06.2020 №40/4), утвердив изменения в Положении о бюджетном процессе в Оричевском районе согласно приложению.

2.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3.
Опубликовать настоящее решение.
Глава Оричевского района

В.Р. Нургалин
Председатель

Оричевской районной Думы

А.В. Смирнов

Исп. Мамаева Юлия Михайловна   8(83354)2-22-88

[image: image1.jpg]